
Contacto

Teléfono 951929592
Correo Electrónico rcbcontratacionl@malaga.eu

Dirección Postal

Avenida de la Rosaleda Nº 19
(29008) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000283/MEN/AYTO/SUMIN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2024
a las 12:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Específica de Seguridad del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GVUGSRG%2FLPBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de medicamentos y productos farmacéuticos para asistencias de la
Unidad Médica de Bomberos

Medicamentos y productos farmacéuticosDescripción 
Valor estimado del contrato 1.682,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.784,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.682,59 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GVUGSRG%2FLPBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6f15a25d-1311-44db-8451-b702ed0d7b6d


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

RICO*NESTARES,GONZALO JOSE
NIF 25067124E
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL REGENTE LA, 16
(29009) MÁLAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.214,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.605,66 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JGOndcvpTNx%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013587324 |  2024-000676627 | jue, 20 jun 2024 12:59:05:598 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163071113308173444203683270182755888313 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JGOndcvpTNx%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

